

#### **ESTADO DO PERNAMBUCO**

MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA

Rua José Miranda Soares, 901 - Centro - CEP: 56150-000 - Moreilândia\PE CNPJ: 11.361.227/0001-89 - Tel: (87)3891-1156 - Site: www.moreilandia.pe.gov.br

# DIÁRIO OFICIAL

Ano 1 - Edição Nº 17 de 4 de Junho de 2021





## **DIÁRIO OFICIAL**

ESTADO DO PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA



**EXECUTIVO** 

Ano 1 - Edição Nº 17 de 4 de Junho de 2021

### O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO DE COMUNICAÇÃO ONDE SÃO PUBLICADOS EMENDAS CONSTITUCIONAIS, LEIS, DECRETOS, INSTRUÇÕES NORMATIVAS, PORTARIAS, ATOS NORMATIVOS DE INTERESSE GERAL, ATOS DE INTERESSE DOS SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, ASSIM COMO CONTRATOS, EDITAIS E AVISOS.

DIÁRIO OFICIAL (DO) É UMA PUBLICAÇÃO NA QUAL SÃO PUBLICADAS TODAS AS DEMAIS ATIVIDADES DE UMA DIVISÃO ADMINISTRATIVA BRASILEIRA. SÃO PUBLICADOS DIÁRIOS OFICIAIS DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, DE CADA GOVERNO ESTADUAL, DE CADA MUNICÍPIO E DOS ÓRGÃOS DO PODER JUDICIÁRIO, ALÉM DOS DIÁRIOS DO SENADO FEDERAL, DA CÂMARA DOS DEPUTADOS E DO CONGRESSO NACIONAL. OS TRÊS PODERES FEDERAIS E ALGUMAS LOCALIDADES OS DISPONIBILIZAM, DE FORMA INTEGRAL, NA INTERNET.

NO MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA, O DIÁRIO OFICIAL É REGULAMENTADO PELA LEI MUNICIPAL №. 576/2021 DE 31 DE MARÇO DE 2021.

#### **SUMÁRIO**

AVISO: 005/2021

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO (ELETRÔNICO) N° 005/2021(SRP) PROCESSO LICITATÓRIO N° 017/2021(SRP)





# **DIÁRIO OFICIAL**

ESTADO DO PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA



**EXECUTIVO** 

Ano 1 - Edição Nº 17 de 4 de Junho de 2021

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA -AVISO - 005/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA/PE A VISO DE LICITAÇÃO PREGÃO (ELETRÔNICO) № 005/2021(SRP) PROCESSO LICITATÓRIO № 017/2021(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Moreilândia-PE, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão, forma Eletrônica, tipo menor preço por lote, modo de disputa aberto. O edital estará disponível no site: www.bll.org.br. Pregão Eletrônico Nº 005/2021 - Processo Nº 017/2021. **OBJETO**: Contratação de empresa especializada na prestação continuada de serviço de comunicação multimídia (SCM), na modalidade link dedicado de internet, para acesso à internet banda larga por meio de cabo/fibra ótica, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas neste instrumento visando atender a futuras e eventuais necessidades da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal De Saúde E Fundo Municipal de Ação Social, conforme especificações e demais elementos descritivos contidos neste edital e no termo de referência - ANEXO XIII, pelo período de 12(doze) meses. Início de entrega das propostas: dia 04/06/2021 as 14:00. Abertura e Julgamento das propostas: às 10:00h do dia 17/06/2021. Início da sessão de disputa: às 10:20h do dia 17/06/2021. Informações Fone:87-3981-1156 e-mail: cplmoreilandia.pe@gmail.com <mailto:cplmoreilandia.pe@gmail.com>. Moreilândia, Estado de Pernambuco 04 de junho de 2021.

VICENTE TEIXEIRA SAMPAIO NETO PREFEITO

